
  
E

s
tu

d
ia

n
te

  
F

u
n

c
io

n
a

ri
o

  
D

o
c
e

n
te

  
E

g
re

s
a

d
o

F M

  
L

e
s
b

ia
n

a

  
G

a
y

  
B

is
e
x
u

a
l

  
T

ra
n

s
e

x
u

a
l

  
H

e
te

ro
s
e

x
u

a
l

  
D

is
c
a

p
a

c
it
o

  
D

e
s
p

la
z
a

d
o

  
A

fr
o

d
e

c
e

n
d

i

  
In

d
íg

e
n

a

  
N

o
 a

p
lic

a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Género

FECHA DE 

PRESTAMO
FIRMA

Participante

CÓDIGO 

ESTUDIANTIL

FECHA DE 

DEVOLUCIÓN

DOCUMENTO 

DE 

IDENTIDAD

TELÉFONO
CANTIDAD 

DE HORAS

PROGRAMA 

ACADÉMICO / 

DEPENCENCIA

NOMBRES

ÁREA:

Grupo poblacional

Fecha de aprobación:  26/05/2021Versión:  03

APELLIDOS

Código:  FO-BIN-20 Página:  1 de 1

PROCESO BIENESTAR INSTITUCIONAL

CONTROL DE PRESTAMO DE ELEMENTOS CULTURALES Y DEPORTIVOS

ELEMENTONº

Orientación sexual


